ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICIPIO DE VALENCA

Balango Financeiro - Anexo 13

ENTIDADE(S): CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA

Pagina: 1/ 1
Data de emisséo: 08/11/2022
Exercicio de 2022
Periodo de: Outubro a Outubro
Despesa: Liquidada

INGRESSOS

DISPENDIOS

ESPECIFICAGAO

| Exercicio Atual ESPECIFICAGAO

Exercicio Atual

RECEITA ORGAMENTARIA
Ordinaria

Vinculada
TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS RECEBIDAS

EXTRAORGAMENTARIAS

Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

SALDOS ANTERIORES

CAIXA

CONTAS CORRENTES

APLICAGOES

DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

TOTAL

0,00 DESPESA ORCAMENTARIA
0,00 Ordinaria
RECURSO PROPRIO

0,00 Vinculada
776.050,00 TRANSFERENCIAS FINANCEIRAS CONCEDIDAS

99.488,53 EXTRAORGAMENTARIAS
Pagamentos de Restos a Pagar Nao Processados
0,00 Pagamentos de Restos a Pagar Processados
99.488,53 Depositos Restituiveis e Valores Vinculados

586.359,73 SALDOS ATUAIS
0,00 CAIXA
586.359,73 CONTAS CORRENTES
0,00 APLICAGOES
0,00 DEPOSITOS RESTITUIVEIS E VALORES VINCULADOS

1.461.898,26

Fonte: Sistema Contdbil - Betha Sistemas.Unidade Responsavel: CAMARA MUNICIPAL DE VALENCA. Emissdo: 08/11/2022, as 11:13:39.

Nota(s) Explicativa(s):

TOTAL

654.936,30
654.936,30
654.936,30

0,00
40.000,00

99.049,55
0,00
0,00
99.049,55

667.912,41
0,00
667.912,41
0,00
0,00

1.461.898,26



